АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕКРУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2024 года

                                                             № 56

с. Чекрушево
О внесении изменений в постановление администрации Чекрушанского поселения Тарского муниципального района от 29 ноября 2023 года № 136 «О присвоении адреса жилому дому»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Чекрушанского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 постановления администрации Чекрушанского сельского  поселения Тарского муниципального района  Омской области от 29 ноября 2023 года № 136 «О присвоении адреса жилому дому» изложить в следующей редакции: «1. Жилому дому с кадастровым номером 55:27:200308:3367 площадью 113,2 кв.м., расположенному на земельном участке с кадастровым номером 55:27:200308:3098, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный район, Чекрушанское сельское поселение, с. Чекрушево, улица Лесная, дом 6».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Чекрушанского сельского поселения                        И.В. Корнев